
LH Sesja Rady Miejskiej VIII kadencjt 

PROTOKÓŁ Nr LII/2024 

z posiedzenia LII Sesji Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą 

VIII kadencji 

z dnia 21 marca 2024 roku 

W posiedzeniu udział wzięło ii Radnych, zgodnie z załączoną listą obecności. 
Godzina rozpoczęcia: 9:oo 
Godzina zakończenia: 11:50 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie zdolności do podejmowania uchwał. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie między sesjami, w tym 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej. 
5. Sprawozdania Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Przewodniczących Komisji 

o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami. 
6. Zapoznanie z działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. 
7. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie za 2023 rok. 
8. Zapoznanie z działalnością Środowiskowego Domu Samopomocy w Prawnie za 

2023 rok. 
9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

i) zmian budżetu na 2024 rok, 
2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
3) przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Józefów nad Wisłą, 
4) określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

5) uchwalenia statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Prawnie, 
6) uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Józefów nad Wisłą na 
rok 2024. 

lo. Wolne wnioski i informacje. 
Zamknięcie obrad. 

Ad. ł. Otwarcie. 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Józefowie nad Wisłą — Pan Piotr Stojak, który przywitał Radnych Miejskich, Pana 

Burmistrza — Grzegorza Kapicę, Panią Skarbnik Lidię Mazur, Radcę Prawnego — 

1 



LII Sesja Rady Miejskiej VIII kadencji 

Pana Tomasza Barszcza oraz Kierowników Jednostek i Sołtysów wraz z wszystkimi 
mieszkańcami śledzącymi obrady online. 

Ad. 2. Stwierdzenie zdolności do podejmowania uchwał. 

Przewodniczący Rady poprosił Radnych o potwierdzenie obecności poprzez użycie 
pilotów, które otrzymali Radni w celu wzięcia udziału w głosowaniach w trakcie sesji. 
Na podstawie potwierdzonej listy obecności Przewodniczący stwierdził, że 

w obradach uczestniczy n Radnych, co daje quorum do podejmowania 
prawomocnych uchwał. 
Wydruk z potwierdzenia listy obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady — Piotr Stojak przedstawił porządek obrad LII Sesji Rady 
Miejskiej w Józefowie nad Wisłą VIII kadencji. 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie między sesjami, w tym 
z wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

Pan Burmistrz Grzegorz Kapica przedstawił sprawozdanie z działalności: 
- 20 stycznia — zebranie sprawozdawcze w OSP Chruślanki Józefowskie, 
- 21 stycznia — zebranie sprawozdawcze w OSP Bór, 
- 22 stycznia — Dzień Babci i Dziadka w Szkole Podstawowej w Chruślinie, 
- 22 stycznia — przedstawienie podjętych działań w projekcie Blue Valley „Wiślanym 

Szlakiem", 
- 24 stycznia — koncert noworoczny w Gminnym Centrum Kultury w Józefowie nad 

Wisłą, 
- 25 stycznia — konferencja podsumowująca projekt pod nazwą „Wzmocnienie 

instytucjonalne i promocyjne Polskiej Marki Turystycznej Krainy Lessowych 
Wąwozów", 

- 28 stycznia — finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy — podziękowanie dla Pani 
Justyny Michalec — Dyrektor Gminnego Centrum Kultury za organizację tego dnia, 

- 29 stycznia — spotkanie z Dyrektorem Panem Albinem Mazurkiem w sprawie opieki 
nad dziećmi do lat 3, 

- 30 stycznia — spotkanie w terenie odnośnie realizacji zadań wyborczych, wizytacja 
dróg gminnych, 

- 1 lutego — konferencja prasowa podsumowująca sytuację społeczno-gospodarczą w 
województwie lubelskim w 2023 roku, 

- 2 lutego — szkolenie teoretyczne z zakresu realizacji zadań obronnych połączone z 
odprawą zadaniową, 

- 7 lutego — spotkanie z przedstawicielami gmin odpowiedzialnych za sprawy ochrony 
przeciwpożarowej oraz przedstawicielami jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, 

- 8 lutego — spotkanie w sprawie dofinansowania programu rozwoju instytucji opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3, 
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- 9 lutego - spotkanie informacyjne odnośnie prewencyjnych pożyczek unijnych na 
odnawialne źródła energii dla samorządów i innych podmiotów w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego na lata 2021-2027, 

- 9 lutego - spotkanie z członkami Grupy „Józefów Sad", 
- lo lutego - spotkanie karnawałowe z Klubami Seniora w Gminnym Centrum kultury 

w Józefowie nad Wisłą, 
- 12 lutego - posiedzenie Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Owocowy Szlak", 
- 12 lutego - pożegnanie Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Opolu 

Lubelskim - Sławomira Kowalczyka, 
- 13 lutego - spotkanie odnośnie kontroli trwałości projektu termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w Gminie Józefów nad Wisłą, 
- 16 lutego - odprawa roczna podsumowująca efekty pracy Komendy Powiatowej 

Policji w Opolu Lubelskim, 
- 17 lutego - zebranie sprawozdawcze w OSP Owczarnia, 
- 18 lutego - zebranie sprawozdawcze w OSP Wólka Kolczyńska, 
- 21 lutego - spotkanie z Wojewodą Lubelskim, 
- 22 lutego - spotkanie z Młodzieżową Radą Miejską w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Józefowie nad Wisłą, 
- 22 lutego - Dzień Babci i Dziadka w Szkole Podstawowej w Starych Boiskach, 
- 23 lutego - warsztaty refleksyjno-analityczne organizowane przez Lokalną Grupę 

Działania „Owocowy Szlak", 
- 24 lutego - podsumowanie turnieju tenisa stołowego dla Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych, 
- 24 lutego - zebranie sprawozdawcze w OSP Boiska. 
- 25 lutego - zebranie sprawozdawcze w OSP Spławy, 
- 27 lutego - konferencja pt. „Wyzwania dla lubelskiego rolnictwa i możliwości jakie 

oferuje Wspólna Polityka Rolna", 
- 27 lutego - posiedzenie Zgromadzenia Związku Celowego PROEKOB, 
- 27 lutego - spotkanie z Burmistrzem Kraśnika w sprawie przewozów, 
- 2 marca - Kongres Samorządowy, 
- 2 marca - zebranie sprawozdawcze w OSP Chruślina, 
- 3 marca - wybory sołeckie w Stefanówce, 
- 3 marca - zebranie sprawozdawcze w OSP Stefanówka, 
- 8 marca - gminne obchody Dnia Kobiet, 
- 10 marca - wybory sołeckie w Pielgrzymce i Miłoszówce, 
- ii marca - spotkanie organizacyjne koordynatorów akcji sprzątanie gminy, 
- 13 marca - posiedzenie Komisji Budżetowej w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Prawnie, 
- 14 marca - posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Urzędzie Miasta 

w Józefowie nad Wisłą, 
- 14 marca - posiedzenie Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych, 
- 14 marca - spotkanie z delegacją z miejscowości Auce, 
- 14 marca - wybory sołeckie w Mariampolu i Dębniaku, 

- 15 marca - posiedzenie Komisji Rewizyjnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Józefowie nad Wisłą, 
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- 15 marca — wybory sołeckie w Owczarnii i Wólce Kolczyńskiej, 
- 16 marca — wybory sołeckie w Nieszawie i Kolonii Nieszawie, 
- 16 marca — obchody Dnia Kobiet w Wałowicach, 
- 16 marca — zebranie sprawozdawcze w OSP Studnisko, 
- 17 marca — wybory sołeckie w Chruślankach Mazanowskich, 
- 17 marca — zebranie sprawozdawcze w OSP Józefów nad Wisłą, 
- 18 marca — spotkanie z Młodzieżową Radą Miejską w Józefowie nad Wisłą, 
- 18 marca — wybory sołeckie w Chruślinie i Idalinie, 
- 19 marca — wybory sołeckie na Pocześlu i w Prawnie, 
- 19 marca - Gala Samorządowy Lider Edukacji, 
- 20 marca Forum Eksportu pod nazwą „Konkurencyjność gospodarki polskiej 

warunkiem rozwoju eksportu", 
- 20 marca — wybory soleckie na Studnisku i Spławach. 

Ad. 5. Sprawozdania Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Przewodniczących 
Komisji o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami. 

Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z działalności: 
- stały kontakt z Urzędem Miasta, 
- 13 marca — posiedzenie Komisji Budżetowej w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Prawnie, 
- 14 marca — posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Urzędzie Miasta 

w Józefowie nad Wisłą, 
- 15 marca — posiedzenie Komisji Rewizyjnej w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Józefowie nad Wisłą. 

Ad. 6. Zapoznanie z działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej — Pani Anna Ciempiel przedstawiła 
sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok. Ośrodek 
Pomocy Społecznej realizował zadania statutowe jak i zadania związane z realizacją 
wielu programów, m.in. opieka wytchnieniowa edycja 2023, program posiłek w 
szkole i w domu, refundacja podatku VAT dla rodzin i osób ogrzewających swoje 
gospodarstwa gazem ziemnym, zadania związane z dodatkiem elektrycznym, pomoc 
obywatelom Ukrainy, uchodźcom wojennym, organizacja kolonii dla dzieci rolników i 
dla dzieci z rodzin najuboższych w gminie Józefów nad Wisłą. W Ośrodku Pomocy 
Społecznej funkcjonuje Punkt Informacyjny i Konsultacyjny dla osób z problemem 
alkoholowym, przyjmuje terapeuta ds. uzależnień 2 razy w miesiącu w godz. 11:00-
15:00. W każdy wtorek w godz. 7:30-10:30 przyjmuje Pani Psycholog. Pani Dyrektor 
podziękowała jednostce OSP Józefów nad Wisłą, która w ramach współpracy realizuje 
zadania pomocy w formie żywności dla osób potrzebujących z banku żywności. 
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Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2023 rok. 

Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego — Pan Piotr Klucznik przedstawił 
sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie za 2023 rok. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8. Zapoznanie z działalnością Środowiskowego Domu Samopomocy w Prawnie 
za 2023 rok. 

Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy — Beata Kosmowska przedstawiła 
sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Prawnie za 2022 
rok. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 rok. 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 r. 
Zmiany budżetowe obejmują: środki dotacji na świadczenia wypłacane przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej, środki na przebudowę dróg (Polski Ład), środki na wsparcie 
edukacji uchodźców, dotacja na sprawy obywatelskie i pozostałe (zadania zlecone 
USC), środki nienależnie pobranych świadczeń, aktualizacja kwoty subwencji 
oświatowej, część rozwojowa subwencji, zwiększenie planu wydatków na 
wynagrodzenia nauczycieli, przesunięcia w ramach planu wydatków jednostek 
budżetowych. 
Za przyjęciem uchwały głosowało: w Radnych. 
Wstrzymał się od głosu: 1 Radny. 
Uchwała pod numerem: LII/339/2024 oraz wydruk z głosowania stanowią załączniki 
do protokołu. 

Ad. 9.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Za przyjęciem uchwały głosowało: n Radnych. 
Uchwała pod numerem: LII/340/2024 oraz wydruk z głosowania stanowią załączniki 
do protokołu. 

Ad. 9.3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Józefów nad Wisłą. 

Obszary objęte zmianą planu, przedstawione są na załącznikach graficznych nr 1 — 4 
do niniejszej uchwały. Dotyczą terenów w obrębach: Kolczyn, Rybitwy, Mazanów 
Krasne, Mazanów Krasne Stawy, Stare Boiska oraz Boiska Kolonia, położonych w 
wyznaczonych w studium terenach rozwojowych. Potrzeba zmiany przeznaczenia 
terenów, ustalonego w obowiązującym dotychczas planie miejscowym wynika 
z wniosków i potrzeb inwestycyjnych. Zmiana zostanie opracowana na mapach 
zasadniczych dostępnych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Opolu Lubelskim. 
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Za przyjęciem uchwały głosowało: li Radnych. 
Uchwała pod numerem: LII/341/2024 oraz wydruk z głosowania stanowią załączniki 

do protokołu. 

Ad. 9.4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania ustała zasady 
odpłatności za usługi w zależności od dochodu i typu rodziny. Na mocy 
wprowadzonych w dniu 28 lipca 2023 r. zapisów o zmianie ustawy o pomocy 
społecznej oraz niektórych innych ustaw nałożono na gminę obowiązek realizacji w 
ramach zadań własnych nowego zadania, tj. usług opiekuńczych w formie usług 
sąsiedzkich. Nowelizacja wprowadza zmianę od dnia 1 listopada 2023 r. Przepisy 
prawa określają obowiązek ustalenia przez gminę, w drodze uchwały, szczegółowych 
warunków przyznawania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, wymiar 
i zakres tych usług oraz sposób ich rozliczania. Projekt uchwały związany jest ze 
wzrostem wysokości najniższego wynagrodzenia za pracę na podstawie którego, 
określany jest koszt 1 godziny usług opiekuńczych przez podmioty będące 
realizatorami usług opiekuńczych. W związku z powyższym zachodzi konieczność 
dostosowania kosztu odpłatności ł godziny usług opiekuńczych ponoszonych przez 
osoby objęte tą formą pomocy do rzeczywistego kosztu ł godziny realizacji usług 
opiekuńczych ponoszonej z budżetu Gminy Józefów nad Wisłą . Proponowany projekt 
uchwały zapewnienia dostępność do usług opiekuńczych osobom potrzebującym 
wsparcia, zachowania możliwości prawidłowego funkcjonowania w społeczności 
lokalnej oraz zabezpieczenia bieżących potrzeb. Wobec powyższego, podjęcie 
niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione i celowe. 

Za przyjęciem uchwały głosowało: ii Radnych. 
Uchwała pod numerem: LII/342/2024 oraz wydruk z głosowania stanowią załączniki 
do protokołu. 

Ad. 9.5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Prawnie. 

Za przyjęciem uchwały głosowało: ii Radnych. 
Uchwała pod numerem: LII/343/2024 oraz wydruk z głosowania stanowią załączniki 
do protokołu. 

Ad. 9.6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Józefów nad 
Wisłą na rok 2024. 
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Rada Miejska wypełniając obowiązek, w drodze uchwały corocznie do dnia 31 marca 
uchwała program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt. 

Za przyjęciem uchwały głosowało: n Radnych. 
Uchwała pod numerem: LII/344/ 2024 oraz wydruk z głosowania stanowią załączniki 

do protokołu. 

Ad. u). Wolne wnioski i informacje. 

Radny Piotr Rączka zabrał głos w sprawie pomocy mieszkańcowi Mazanowa Panu 
Dariuszowi R. w postaci przekazania i% podczas rozliczania PIT-u. Podziękował 

również za wszelką pomoc dla Pana Jerzego z Mazanowa, któremu spłonął dom. 
Radny poruszył również sprawę chodników przy drodze, która ma być remontowana 
Józefów nad Wisłą - Boiska. 
Sołtys wsi Stasin - Pan Zygmunt Kasperek podziękował wszystkim za współpracę 

i oświadczył, że nie będzie już kandydował na stanowisko Sołtysa. 

Radna Powiatowa - Pani Agnieszka Drozd-Bownik zwróciła się do Pana 
Przewodniczącego o udostępnienie uchwał Rady Miejskiej ze wskazaniem dat 
podjęcia w sprawie zgody na zbycie nieruchomości, udostępnienie zasad 
gospodarowania nieruchomościami przyjętymi w gminie Józefów nad Wisłą oraz 
wskazanie publikacji w lokalnej prasie o ogłoszeniu przetargu. Radna Powiatowa 
poprosiła o informację Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji czy 
przewiduje szybszy termin odpowiedzi na petycję, która wpłynęła w związku 

z przetargami, które zostały ogłoszone w ostatnim czasie, 
Burmistrz poprosił radną Powiatową o złożenie wniosku o udostępnienie informacji 
publicznej na sekretariat Urzędu Miasta w Józefowie nad Wisłą. 

Burmistrz odpowiedział na pytanie odnośnie drogi Józefów nad Wisłą-Boiska, 

poruszył również kwestię sprzedaży nieruchomości w sprawie których zostały 

ogłoszone przetargi. 
Ad. n. Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Józefowie nad 
Wisłą - Pan Piotr Stojak zamknął obrady. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Stojak 

Protokolant: Magdalena świerzyna 
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21.03.2024 r. 

1. Sprawdzanie obecności 

PODSUMOWANIE 

GŁOSOWAŁO 11 / 15 

Obecnych 11 

Nieobecnych 4 

Lp. Głosujący Jak głosował? 

1 Dobrowolski Konrad obecny 

2 Gajewski Kamil nieobecny 

3 Jastrzębski Wiesław obecny 

4 J u rak Jerzy obecny 

5 Kotowski Tomasz nieobecny 

6 Kowalska Maria obecny 

7 Lewandowska Ewelina obecny 

8 Łuszczak Marek obecny 

9 M ikołajewicz Mariusz nieobecny 

10 Rączka Piotr obecny 

11 udym Zofia nieobecny 

12 Socha Stefan obecny 

13 Stojak Piotr obecny 

14 Teresiński Dariusz obecny 

15 Wiciński Zbigniew obecny 
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2. 9.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 rok. 

PODSUMOWANIE 

GŁOSOWAŁO 11 / 15 

Jestem ZA 10 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 1 

Lp. Głosujący Jak głosował? 

1 Dobrowolski Konrad Jestem ZA 

2 Gajewski Kamil brak głosu 

3 Jastrzębski Wiesław Jestem ZA 

4 Jurak Jerzy Jestem ZA 

5 Kotowski Tomasz brak głosu 

6 Kowalska Maria Jestem ZA 

7 Lewandowska Ewelina Jestem ZA 

8 Łuszczak Marek Jestem ZA 

9 Mikołajewicz Mariusz brak głosu 

10 Rączka Piotr Jestem ZA 

11 Siudym Zofia brak głosu 

12 Socha Stefan WSTRZYMUJĘ SIĘ 

13 Stojak Piotr Jestem ZA 

14 Teresiński Dariusz Jestem ZA 

15 Wiciński Zbigniew Jestem ZA 

LEGENDA: 1. Jestem ZA 2. Jestem PRZECIW 3. WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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3. 9.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

PODSUMOWANIE 

GŁOSOWAŁO 11 / 15 

Jestem ZA 11 

Lp. Głosujący Jak głosował? 

1 Dobrowolski Konrad Jestem ZA 

2 Gajewski Kamil brak głosu 

3 Jastrzębski Wiesław Jestem ZA 

4 Jurak Jerzy Jestem ZA 

5 Kotowski Tomasz brak głosu 

6 Kowalska Maria Jestem ZA 

7 Lewandowska Ewelina Jestem ZA 

8 Łuszczak Marek Jestem ZA 

9 M i kołajewicz Mariusz brak głosu 

10 Rączka Piotr Jestem ZA 

11 Siudym Zofia brak głosu 

12 Socha Stefan Jestem ZA 

13 Stojak Piotr Jestem ZA 

14 Teresiński Dariusz Jestem ZA 

15 Wiciński Zbigniew Jestem ZA 

LEGENDA: 1. Jestem ZA 2. Jestem PRZECIW 3. WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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4. 9.3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Józefów nad 
Wisłą. 

PODSUMOWANIE 

GŁOSOWAŁO 11 / 15 

Jestem ZA 11 

Lp. Głosujący Jak głosował? 

1 Dobrowolski Konrad Jestem ZA 

2 Gajewski Kamil brak głosu 

3 Jastrzębski Wiesław Jestem ZA 

4 J urak Jerzy Jestem ZA 

5 Kotowski Tomasz brak głosu 

6 Kowalska Maria Jestem ZA 

7 Lewandowska Ewelina Jestem ZA 

8 Łuszczak Marek Jestem ZA 

9 Mikołajewicz Mariusz brak głosu 

10 Rączka Piotr Jestem ZA 

11 Siudym Zofia brak głosu 

12 Socha Stefan Jestem ZA 

13 Stojak Piotr Jestem ZA 

14 Teresiński Dariusz Jestem ZA 

15 Wiciński Zbigniew Jestem ZA 

LEGENDA: 1. Jestem ZA 2. Jestem PRZECIW 3. WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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5. 9.4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania. 

PODSUMOWANIE 

GŁOSOWAŁO 
- 

11 / 15 

Jestem ZA 11 

Lp. Głosujący Jak głosował? 

1 Dobrowolski Konrad Jestem ZA 

2 Gajewski Kamil brak głosu 

3 Jastrzębski Wiesław Jestem ZA 

4 Jurak Jerzy Jestem ZA 

5 Kotowski Tomasz brak głosu 

6 Kowalska Maria Jestem ZA 

7 Lewandowska Ewelina Jestem ZA 

8 Łuszczak Marek Jestem ZA 

9 Mikołajewicz Mariusz brak głosu 

10 Rączka Piotr Jestem ZA 

11 Siudym Zofia brak głosu 

12 Socha Stefan Jestem ZA 

13 Stojak Piotr Jestem ZA 

14 Teresiński Dariusz Jestem ZA 

15 Wiciński Zbigniew Jestem ZA 

LEGENDA: 1. Jestem ZA 2. Jestem PRZECIW 3. WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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6. 9.5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Prawnie. 

PODSUMOWANIE 

GŁOSOWAŁO 11 / 15 

Jestem ZA 11 

Lp. Głosujący Jak głosował? 

1 Dobrowolski Konrad Jestem ZA 

2 Gajewski Kamil brak głosu 

3 Jastrzębski Wiesław Jestem ZA 

4 J u rak Jerzy Jestem ZA 

5 Kotowski Tomasz brak głosu 

6 Kowalska Maria Jestem ZA 

7 Lewandowska Ewelina Jestem ZA 

8 Łuszczak Marek Jestem ZA 

9 M ikołajewicz Mariusz brak głosu 

10 Rączka Piotr Jestem ZA 

11 Siudym Zofia brak głosu 

12 Socha Stefan Jestem ZA 

13 Stojak Piotr Jestem ZA 

14 Teresiński Dariusz 
, 

Jestem ZA 

15 Wiciński Zbigniew Jestem ZA 

LEGENDA: 1. Jestem ZA 2. Jestem PRZECIW 3. WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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7. 9.5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Józefów nad Wisłą na rok 2024. 

PODSUMOWANIE 

GŁOSOWAŁO 11 / 15 

Jestem ZA 11 

Lp. Głosujący Jak głosował? 

1 Dobrowolski Konrad Jestem ZA 

2 Gajewski Kamil brak głosu 

3 Jastrzębski Wiesław Jestem ZA 

4 Jurak Jerzy Jestem ZA 

5 Kotowski Tomasz brak głosu 

6 Kowalska Maria Jestem ZA 

7 Lewandowska Ewelina Jestem ZA 

8 Łuszczak Marek Jestem ZA 

9 Mikolajewicz Mariusz brak głosu 

10 Rączka Piotr Jestem ZA 

11 Siudym Zofia brak głosu 

12 Socha Stefan Jestem ZA 

13 Stojak Piotr Jestem ZA 

14 Teresiński Dariusz Jestem ZA 

15 Wiciński Zbigniew Jestem ZA 

LEGENDA: 1. Jestem ZA 2. Jestem PRZECIW 3. WSTRZYMUJĘ SIĘ 


